

**Aprovizionarea cu apa potabila a
satelor Biliceniei Noi si Mindrestii
Noi, r-ul Singerei**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL №
4-1 Lista cu cantitati**

Valoarea de deviz 51 717,925 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 BZUM -TF-01-100	buc	1,000	312,950 154,050	312,950 154,050
2	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze - ZMG310 CR	buc	1,000	64,310 56,550	64,310 56,550
3	08-01-066-1	Paratrasnet, tensiune pina la 10 kV (Ограничитель перенапряжения LVA-440-CS)	set	1,000	385,080 195,000	385,080 195,000
4	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 16 mm	10 buc	0,400	2 492,190 538,850	996,876 215,540
5	08-02-472-1	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel rotund, diametru 12 mm	100 m	0,600	3 669,347 1 235,000	2 201,608 741,000
6	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 20 mm	10 buc	0,300	2 538,023 538,850	761,407 161,655
		<i>Total</i>	lei			4 722,231
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	24,00 %			365,711
		<i>Transportarea materialelor</i>	4,00 %			99,773
		<i>Total</i>	100,00 +			5 187,715

1	2	3	4	5	6	7
		Cheltuieli de regie	50,00 %			761,898
		Total	100,00 +			5 949,613
		Beneficiu	4,00 %			237,985
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				6 187,598 1 523,795
		2. Lucrari de constructie				
7	33-04-008-3	Suspendarea cu ajutorul mecanismelor a conductorilor izolati LEA 0,38 kV	1 km	0,240	4 669,917 2 268,500	1 120,780 544,440
8		Арматура для прокладки провода марки СИП 2А	buc	0,000	0,000 0,000	0,000 0,000
9		Лента из нержавеющей стали F2007	m	18,000	33,660 0,000	605,880 0,000
10		Скрепы для крепления лент А200	buc	18,000	8,160 0,000	146,880 0,000
11		Кронштейн СА1500	buc	10,000	78,540 0,000	785,400 0,000
12		Кабельный ремешок CSB	buc	40,000	8,160 0,000	326,400 0,000
13		Провод АПВ сеч. 6 мм2	m	3,000	16,320 0,000	48,960 0,000
14		Уплотнитель кабельных проходов RDSS 75	buc	1,000	21,420 0,000	21,420 0,000
15		Герметичные изолированный наконечники СРТАИ 35	buc	6,000	33,660 0,000	201,960 0,000
16		Герметичные изолированный наконечники СРТАИ 54	buc	2,000	21,420 0,000	42,840 0,000
17		Прокалывающий зажим P2x95	buc	15,000	32,640 0,000	489,600 0,000
18		Анкерный зажим РА 1500	buc	14,000	56,100 0,000	785,400 0,000
19		Арматура для прокладки по фасадам BRPF70-150-IF	buc	3,000	78,540 0,000	235,620 0,000
20	33-04-003-2	Montarea stlpilor din beton armat LEA 0,38, 6-10 kV cu traverse fara adaosuri, cu un singur picior cu o proptea CB95-2	buc	7,000	1 327,074 513,500	9 289,520 3 594,500
21	33-04-003-1	Montarea stlpilor din beton armat LEA 0,38, 6-10 kV cu traverse fara adaosuri, cu un singur picior	buc	1,000	606,930 247,000	606,930 247,000

1	2	3	4	5	6	7
		- опора ПЗ СВ95-2				
22	34-02-064-1	Montarea stlpilor de reazem pentru retele telefonice: de o pereche - трубостойка Н=4.0м Д=40мм	buc	1,000	594,550 206,050	594,550 206,050
23		Зажим К 296	buc	1,000	12,240 0,000	12,240 0,000
24		Зажим К 687	buc	1,000	33,660 0,000	33,660 0,000
25		Зажим К867	buc	4,000	23,460 0,000	93,840 0,000
26	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu	m3	2,000	77,350 77,350	154,700 154,700
27	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3	2,000	20,150 20,150	40,300 40,300
28	CL57A	Montarea si fixarea pieselor inglobate in beton armat monolit: cu greutatea sub 4 kg Material marunt =1,01	kg	27,800	46,535 13,650	1 293,663 379,470
29	CE09B	Invelitori din placi ondulate cu ondule mici sau mari tip eternit (cu fibre celulozice sau cu fibre de azbest) la acoperisuri neizolate termic, fixate pe pane din lemn, executate pe suprafete mai mari de 40 mp.,inclusiv executarea paziilor, racordurilor la gurile de ventilatie etc. din tabla de 0,5 mm grosime si etansarea rosturilor.Scinduri rasinoase-conform proiectului Material marunt =1,05	m2	1,000	320,325 39,000	320,325 39,000
30	IzD05A	Grunduirea manuala cu un strat de vopsea de miniu de plumb la utilaje tehnologice. GF-211	t	0,030	212,533 156,000	6,376 4,680

1	2	3	4	5	6	7
31	IzD04A	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu vopsea de ulei in 2 straturi, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina PF-115	t	0,030	484,867 249,167	14,546 7,475
		<i>Total</i>	lei			17 271,790
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	24,00 %			1 252,228
		<i>Transportarea materialelor</i>	4,00 %			233,597
		<i>Total</i>	100,00 +			18 757,615
		<i>Cheltuieli de regie</i>	8,00 %			1 500,609
		<i>Total</i>	100,00 +			20 258,224
		<i>Beneficiu de deviz</i>	4,00 %			810,329
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				21 068,553 5 217,615
		3. Utilaje				
32		Шкаф ввода и учета BZUM - TF-01-100	buc	1,000	4 634,490 0,000	4 634,490 0,000
33		Счетчик ZMG 310 CR Un=380В, In=5-100А 3F	buc	1,000	6 675,655 0,000	6 675,655 0,000
34		Рубильник ВР32-30 IP54	buc	1,000	687,155 0,000	687,155 0,000
35		Выключатель автоматический 3-х полюсный ВА47-29/3/25C	buc	1,000	90,335 0,000	90,335 0,000
36		Ограничитель перенапряжения LVA-440-CS	buc	3,000	1 251,495 0,000	3 754,485 0,000
		Total Utilaje Inclusiv salariu				15 842,120

		Total	lei			43 098,271
		TVA	20,00 %			8 619,654
		Total deviz: Inclusiv salariu				51 717,925 6 741,410

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Aprovizionarea cu apa potabila a
satelor Biliceniei Noi si Mindrestii
Noi, r-ul Singerei**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
4-1 Lista cu cantitati**

Valoarea de deviz 51 717,925 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	94,089	65,00	6 115,785
2.	7124010010700	Dulgher	h-om	0,530	65,00	34,450
3.	7136080025001	Montator	h-om	5,838	65,00	379,470
4.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,187	65,00	12,155
5.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,050	65,00	3,250
6.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,000	65,00	195,000
7.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,020	65,00	1,300
		Total manopera				6 741,410

Materiale:

1.	101-0388	Vopsele de ulei culoare pamintie "MA-0115" miniu de fier	t	0,000	44 000,00	0,000
2.	101-0404	Vopsea de ulei neagra	t	0,003	44 000,00	132,000
3.	101-0627	Ulei combinat de in "K-2"	t	0,000	33 000,00	0,000
4.	101-0814	Sirma de otel, continut redus de carbon, destinatie generala, zincata, diametru 6,0-6,3 mm	t	0,000	23 000,00	0,000
5.	101-0962	Unsoare consistenta "Ж"	t	0,000	35 000,00	0,000
6.	101-1704	Pisla de constructii	t	0,000	23 000,00	0,000
7.	101-1714	Buloane pentru constructii cu piulite si saibe	t	0,000	21 000,00	0,000
8.	101-1745	Benzina solvent	t	0,000	23 000,00	0,000
9.	101-1757	Cirpe de sters	kg	0,165	22,00	3,630
10.	101-1847	Chit de protectie	kg	0,500	23,00	11,500
11.	101-9341	Bare de otel cu diametrul pina la 10 mm	t	0,000	21 000,00	0,000
12.	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,000	44 000,00	0,000
13.	1011613	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСт3пс5-1", rotund, diametru 12 mm	t	0,055	21 000,00	1 155,000
14.	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСт3пс5-1", rotund, diametru 20 mm	t	0,056	18 000,00	1 008,000

15.	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,003	55 000,00	165,000
16.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,006	56,00	56,336
17.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,480	44,00	21,120
18.	1019852	Vopsea	kg	0,020	43,00	0,860
19.	110-0181	Bratari "СФ"	buc	1,440	66,00	95,040
20.	110-02144	Stilpi de reazem telefonici cu traverse, piese forjate si buloane pentru fixare, de o pereche Трубостойка Н=4.0м Д=40мм	buc	1,000	377,00	377,000
21.	110-9030	Izolatori in forma de tija	buc	0,000	233,00	0,000
22.	110-9091	Dibluri	buc	0,000	11,00	0,000
23.	110-9126	Placi metalice	buc	0,800	344,00	275,200
24.	113-0079	Lac de bitum "BT-577"	t	0,001	55 000,00	55,000
25.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,002	23,00	0,046
26.	201-9261	Piese de fixare din otel	kg	0,000	23,00	0,000
27.	201-9266	Bratari din otel	kg	0,000	18,00	0,000
28.	201-9285	Traverse din otel	t	0,000	24 000,00	0,000
29.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,009	4 000,00	36,000
30.	2320166200676	White spirit	kg	0,014	33,00	0,462
31.	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,562	44,00	24,728
32.	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare PF-115	kg	0,156	43,00	6,708
33.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80 GF-211	kg	0,047	33,00	1,551
34.	2430226102202	Chit de cutit alchidic	kg	0,116	27,00	3,132
35.	2665122700450	Placi ondulate tip eternit	m2	1,312	166,00	217,792
36.	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	0,315	33,00	10,395
37.	2710403750000	Pazie	buc	0,042	88,00	3,696
38.	2811236309900	Confectii metalice	kg	29,201	23,00	671,623
39.	2873122000751	Piese forjate	kg	0,158	19,00	3,002
40.	28731458874501	Cuie pentru foi de ardezii	kg	0,084	27,00	2,268
41.	2873155900311	Electrozi E-42A, 4 mm	kg	0,281	56,00	15,736
42.	29131242016001	Шкаф ввода и учета BZUM-TF-01-100	buc	1,015	4 566,00	4 634,490
43.	29131242016002	Счетчик ZMG 310 CR Un=380В, In=5-100А 3Ф	buc	1,015	6 577,00	6 675,655
44.	29131242016003	Рубильник ВР32-30 IP54	buc	1,015	677,00	687,155
45.	29131242016004	Выключатель автоматический 3-х полюсный ВА47-29/3/25С	buc	1,015	89,00	90,335
46.	29131242016005	Ограничитель перенапряжения LVA-440-CS	buc	3,045	1 233,00	3 754,485
47.	29131242042101	Лента из нержавеющей стали F2007	m	18,360	33,00	605,880
48.	291312420421010	Анкерный зажим РА 1500	buc	14,280	55,00	785,400
49.	291312420421011	Арматура для прокладки по фасадам BRPF70-150-IF	buc	3,060	77,00	235,620
50.	291312420421012	Зажим К 296	buc	1,020	12,00	12,240
51.	291312420421013	Зажим К 687	buc	1,020	33,00	33,660
52.	291312420421014	Зажим К 867	buc	4,080	23,00	93,840
53.	29131242042102	Скрепы для крепления лент А200	buc	18,360	8,00	146,880
54.	29131242042103	Кронштейн СА1500	buc	10,200	77,00	785,400
55.	29131242042104	Кабельный ремешок CSB	buc	40,800	8,00	326,400
56.	29131242042105	Провод АПВ сеч. 6 мм2	m	3,060	16,00	48,960
57.	29131242042106	Уплотнитель кабельных проходов RDSS 75	buc	1,020	21,00	21,420
58.	29131242042107	Герметичные изолированный наконечники СРТАИ 35	buc	6,120	33,00	201,960
59.	29131242042108	Герметичные изолированный наконечники СРТАИ 54	buc	2,040	21,00	42,840
60.	29131242042109	Прокалывающий зажим Р2х95	buc	15,300	32,00	489,600
61.	446-20111	Sustineri pentru stilpi CB95-2	buc	0,000	2 788,00	0,000
62.	446-20112	Sustineri pentru stilpi ПЗ CB95-2	buc	0,000	1 233,00	0,000
63.	500-9057	Caciula de polietilena	buc	0,000	23,00	0,000
64.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,000	88,00	88,000

65.	507-9101	Conductori izolati	t	0,000	23 000,00	0,000
66.	520-0037	Sirma din aluminiu, diametru 3 mm	t	0,000	23 000,00	0,000
67.	542-9025	Lubrifiant "3ЭC"	kg	0,824	23,00	18,952
68.	551-0455	Conectoare ovale "COAC"	buc	0,504	88,00	44,352
Total materiale de construcții						24 176,349

Utilaje de construcții:

1.	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	0,566	322,00	182,252
2.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,372	388,00	144,336
3.	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	0,778	123,00	95,694
4.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	4,366	88,00	384,208
5.	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,220	98,00	21,560
6.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,220	44,00	9,680
7.	160402	Masini de foraj-macara pe automobil, adincime de foraj 3,5 m	h-ut	13,800	322,00	4 443,600
8.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,278	23,00	6,394
9.	2940420007687	Masina portabila de taiat cu disc abraziv	h-ut	0,010	44,00	0,440
10.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,200	23,00	4,600
11.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	2,224	88,00	195,712
12.	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	3,410	377,00	1 285,570
13.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,372	388,00	144,336
Total utilaje de construcții						6 918,382

Total	lei	43 098,271
TVA	20,00 %	8 619,654

Total deviz:

**51 717,92
5**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

**Obiect Aprovizionarea cu apa potabila a satelor Investitor
Biliceni Noi si Mindrestii Noi, r-ul Singerei**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu

1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 BZUM -TF-01-100	buc			312,950 154,050
	1	Muncitor	h-om	2,3700	65,00	154,050
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	56,00	5,600
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	44,00	4,400
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	43,00	0,860
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	388,00	27,160
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	88,00	62,480
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	98,00	21,560
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	44,00	9,680
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	388,00	27,160
2	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze - ZMG310 CR	buc			64,310 56,550
	1	Muncitor	h-om	0,8700	65,00	56,550
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00003	44 000,00	0,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	388,00	3,880
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	388,00	3,880
3	08-01-066-1	Paratrasnet, tensiune pina la 10 kV (Ограничитель перенапряжения LVA-440-CS)	set			385,080 195,000
	1	Muncitor	h-om	3,0000	65,00	195,000
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	44,00	16,720
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	88,00	88,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	388,00	42,680
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	388,00	42,680
4	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 16 mm	10 buc			2 492,190 538,850
	1	Muncitor	h-om	8,2900	65,00	538,850
	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСт3пс5-1", rotund, diametru 20 mm	t	0,0810	18 000,00	1 440,000
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,0020	55 000,00	137,500
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,7800	56,00	43,680
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1400	388,00	54,320
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,5400	88,00	223,520
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	388,00	54,320
5	08-02-472-1	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel rotund, diametru 12 mm	100 m			3 669,347 1 235,000
	1	Muncitor	h-om	19,0000	65,00	1 235,000
	1011613	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСт3пс5-1", rotund, diametru 12 mm	t	0,0920	21 000,00	1 925,000
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,0020	55 000,00	91,667
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,6000	56,00	33,600
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1400	388,00	54,320
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,1300	88,00	275,440
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	388,00	54,320
6	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 20 mm	10 buc			2 538,023 538,850
	1	Muncitor	h-om	8,2900	65,00	538,850
	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСт3пс5-1", rotund, diametru 20 mm	t	0,0810	18 000,00	1 440,000
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,0020	55 000,00	183,333
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,7800	56,00	43,680

1	2	3	4	5	6	7
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1400	388,00	54,320
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,5400	88,00	223,520
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	388,00	54,320
		2. Lucrari de constructie				
7	33-04-008-3	Suspendarea cu ajutorul mecanismelor a conductorilor izolati LEA 0,38 kV	1 km			4 669,917 2 268,500
	1	Muncitor	h-om	34,9000	65,00	2 268,500
	101-1757	Cirpe de sters	kg	0,0200	22,00	0,458
	101-1745	Benzina solvent	t	0,00002	23 000,00	0,000
	520-0037	Sirma din aluminiu, diametru 3 mm	t	0,0004	23 000,00	0,000
	110-0181	Bratari "CΦ"	buc	6,0000	66,00	396,000
	542-9025	Lubrifiant "3᠑C"	kg	0,1000	23,00	2,300
	551-0455	Conectoare ovale "COAC"	buc	2,1000	88,00	184,800
	507-9101	Conductori izolati	t	0,0000	23 000,00	0,000
	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	3,2400	123,00	398,725
	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	2,3600	322,00	759,383
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	1,7500	377,00	659,750
8		Арматура для прокладки провода марки СИП 2А	buc			0,000 0,000
9		Лента из нержавеющей стали F2007	m			33,660 0,000
	29131242042101	Лента из нержавеющей стали F2007	m	1,0000	33,00	33,660
10		Скрепы для крепления лент А200	buc			8,160 0,000
	29131242042102	Скрепы для крепления лент А200	buc	1,0000	8,00	8,160
11		Кронштейн СА1500	buc			78,540 0,000
	29131242042103	Кронштейн СА1500	buc	1,0000	77,00	78,540
12		Кабельный ремешок CSB	buc			8,160 0,000
	29131242042104	Кабельный ремешок CSB	buc	1,0000	8,00	8,160
13		Провод АПВ сеч. 6 мм2	m			16,320 0,000
	29131242042105	Провод АПВ сеч. 6 мм2	m	1,0000	16,00	16,320
14		Уплотнитель кабельных проходов RDSS 75	buc			21,420 0,000
	29131242042106	Уплотнитель кабельных проходов RDSS 75	buc	1,0000	21,00	21,420
15		Герметичные изолированный наконечники СРТАИ 35	buc			33,660 0,000
	29131242042107	Герметичные изолированный наконечники СРТАИ 35	buc	1,0000	33,00	33,660
16		Герметичные изолированный наконечники СРТАИ 54	buc			21,420 0,000
	29131242042108	Герметичные изолированный наконечники СРТАИ 54	buc	1,0000	21,00	21,420
17		Прокалывающий зажим Р2х95	buc			32,640 0,000
	29131242042109	Прокалывающий зажим Р2х95	buc	1,0000	32,00	32,640
18		Анкерный зажим РА 1500	buc			56,100 0,000
	291312420421010	Анкерный зажим РА 1500	buc	1,0000	55,00	56,100
19		Арматура для прокладки по фасадам	buc			78,540

1	2	3	4	5	6	7
		BRPF70-150-IF				0,000
	291312420421011	Арматура для прокладки по фасадам BRPF70-150-IF	buc	1,0000	77,00	78,540
20	33-04-003-2	Montarea stilpilor din beton armat LEA 0,38, 6-10 kV cu traverse fara adaosuri, cu un singur picior cu o proptea CB95-2	buc			1 327,074 513,500
	1	Muncitor	h-om	7,9000	65,00	513,500
	101-1714	Buloane pentru constructii cu piulite si saibe	t	0,0000	21 000,00	0,000
	101-9341	Bare de otel cu diametrul pina la 10 mm	t	0,0000	21 000,00	0,000
	110-9030	Izolatori in forma de tija	buc	0,0000	233,00	0,000
	500-9057	Caciula de polietilena	buc	0,0000	23,00	0,000
	110-9126	Placi metalice	buc	0,1000	344,00	34,400
	101-1757	Cirpe de sters	kg	0,0200	22,00	0,440
	101-0962	Unsoare consistenta "Ж"	t	0,00003	35 000,00	0,000
	101-0404	Vopsea de ulei neagra	t	0,0004	44 000,00	18,857
	542-9025	Lubrifiant "3ЭС"	kg	0,1000	23,00	2,300
	113-0079	Lac de bitum "БТ-577"	t	0,0001	55 000,00	7,857
	110-9091	Dibluri	buc	0,0000	11,00	0,000
	201-9261	Piese de fixare din otel	kg	0,0000	23,00	0,000
	201-9266	Bratari din otel	kg	0,0000	18,00	0,000
	201-9285	Traverse din otel	t	0,0000	24 000,00	0,000
	446-20111	Sustineri pentru stilpi CB95-2	buc	0,0000	2 788,00	0,000
	160402	Masini de foraj-macara pe automobil, adincime de foraj 3,5 m	h-ut	1,8600	322,00	598,920
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,4000	377,00	150,800
21	33-04-003-1	Montarea stilpilor din beton armat LEA 0,38, 6-10 kV cu traverse fara adaosuri, cu un singur picior - onopa ПЗ CB95-2	buc			606,930 247,000
	1	Muncitor	h-om	3,8000	65,00	247,000
	101-1714	Buloane pentru constructii cu piulite si saibe	t	0,0000	21 000,00	0,000
	101-9341	Bare de otel cu diametrul pina la 10 mm	t	0,0000	21 000,00	0,000
	110-9030	Izolatori in forma de tija	buc	0,0000	233,00	0,000
	500-9057	Caciula de polietilena	buc	0,0000	23,00	0,000
	110-9126	Placi metalice	buc	0,1000	344,00	34,400
	101-1757	Cirpe de sters	kg	0,0200	22,00	0,440
	101-0962	Unsoare consistenta "Ж"	t	0,00003	35 000,00	0,000
	101-0404	Vopsea de ulei neagra	t	0,0004	44 000,00	0,000
	542-9025	Lubrifiant "3ЭС"	kg	0,1000	23,00	2,300
	113-0079	Lac de bitum "БТ-577"	t	0,0001	55 000,00	0,000
	110-9091	Dibluri	buc	0,0000	11,00	0,000
	201-9266	Bratari din otel	kg	0,0000	18,00	0,000
	201-9285	Traverse din otel	t	0,0000	24 000,00	0,000
	446-20112	Sustineri pentru stilpi ПЗ CB95-2	buc	0,0000	1 233,00	0,000
	160402	Masini de foraj-macara pe automobil, adincime de foraj 3,5 m	h-ut	0,7800	322,00	251,160
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,1900	377,00	71,630
22	34-02-064-1	Montarea stilpilor de reazem pentru retele telefonice: de o pereche - трубостойка Н=4.0м Д=40мм	buc			594,550 206,050
	1	Muncitor	h-om	3,1700	65,00	206,050
	101-0388	Vopsele de ulei culoare pamintie "МА-0115" miniu de fier	t	0,00008	44 000,00	0,000
	101-0627	Ulei combinat de in "K-2"	t	0,00015	33 000,00	0,000
	101-0814	Sirma de otel, continut redus de carbon, destinatie generala, zincata, diametru 6,0-6,3 mm	t	0,0003	23 000,00	0,000
	101-1704	Pisla de constructii	t	0,00008	23 000,00	0,000
	101-1847	Chit de protectie	kg	0,5000	23,00	11,500
	110-02144	Stilpi de reazem telefonici cu traverse, piese forjate si buloane pentru fixare, de o pereche Трубостойка Н=4.0м Д=40мм	buc	1,0000	377,00	377,000
23		Зажим К 296	buc			12,240 0,000
	291312420421012	Зажим К 296	buc	1,0000	12,00	12,240
24		Зажим К 687	buc			33,660 0,000
	291312420421013	Зажим К 687	buc	1,0000	33,00	33,660
25		Зажим К 867	buc			23,460 0,000
	291312420421014	Зажим К 867	buc	1,0000	23,00	23,460

1	2	3	4	5	6	7
26	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu	m3			77,350 77,350
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1900	65,00	77,350
27	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3			20,150 20,150
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3100	65,00	20,150
28	CL57A	Montarea si fixarea pieselor inglobate in beton armat monolit: cu greutatea sub 4 kg Material marunt =1,01	kg			46,535 13,650
	7136080025001	Montator	h-om	0,2100	65,00	13,650
	2811236309900	Confectii metalice	kg	1,0400	23,00	24,159
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,0200	44,00	0,889
	2873155900311	Electrozi E-42A, 4 mm	kg	0,0100	56,00	0,566
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0800	88,00	7,040
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	23,00	0,230
29	CE09B	Invelitori din placi ondulate cu ondule mici sau mari tip eternit (cu fibre celulozice sau cu fibre de azbest) la acoperisuri neizolate termic, fixate pe pane din lemn, executate pe suprafete mai mari de 40 mp.,inclusiv executarea paziilor, racordurilor la gurile de ventilatie etc. din tabla de 0,5 mm grosime si etansarea rosturilor.Scinduri rasinoase-conform proiectului Material marunt =1,05	m2			320,325 39,000
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,5300	65,00	34,450
	7213050013100	Timchigiu	h-om	0,0500	65,00	3,250
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	65,00	1,300
	2665122700450	Placi ondulate tip eternit	m2	1,2500	166,00	217,792
	28731458874501	Cuie pentru foi de ardezii	kg	0,0800	27,00	2,268
	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	0,3000	33,00	10,395
	2430226102202	Chit de cutit alchidic	kg	0,1100	27,00	3,132
	2710403750000	Pazie	buc	0,0400	88,00	3,696
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0090	4 000,00	36,000
	2873122000751	Piese forjate	kg	0,1500	19,00	3,002
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,2000	23,00	4,600
	2940420007687	Masina portabila de taiat cu disc abraziv	h-ut	0,0100	44,00	0,440
30	IzD05A	Grunduirea manuala cu un strat de vopsea de miniu de plumb la utilaje tehnologice. GF-211	t			212,533 156,000
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	2,3900	65,00	156,000
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80 GF-211	kg	1,5600	33,00	51,700
	2320166200676	White spirit	kg	0,1100	33,00	3,300
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0760	23,00	1,533
31	IzD04A	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu vopsea de ulei in 2 straturi, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina PF-115	t			484,867 249,167
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	3,8200	65,00	249,167
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare PF-115	kg	5,2000	43,00	223,600
	2320166200676	White spirit	kg	0,3600	33,00	12,100
		3. Utilaje				
32		Шкаф ввода и учета BZUM -TF-01-100	buc			4 634,490 0,000
	29131242016001	Шкаф ввода и учета BZUM-TF-01-100	buc	1,0000	4 566,00	4 634,490
33		Счетчик ZMG 310 CR Un=380В, In=5-100А 3Ф	buc			6 675,655 0,000
	29131242016002	Счетчик ZMG 310 CR Un=380В, In=5-100А 3Ф	buc	1,0000	6 577,00	6 675,655
34		Рубильник ВР32-30 IP54	buc			687,155

1	2	3	4	5	6	7
						0,000
	29131242016003	Рубильник ВР32-30 IP54	buc	1,0000	677,00	687,155
35		Выключатель автоматический 3-х полюсный ВА47-29/3/25C	buc			90,335
						0,000
	29131242016004	Выключатель автоматический 3-х полюсный ВА47-29/3/25C	buc	1,0000	89,00	90,335
36		Ограничитель перенапряжения LVA-440-CS	buc			1 251,495
						0,000
	29131242016005	Ограничитель перенапряжения LVA-440-CS	buc	1,0000	1 233,00	1 251,495

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.